DECRETO Nº. 162/2024

Declara a nomeação do fiscal do Contrato de nº 038/2024

realizado entre o MUNICIPIO DE ANITÁPOLIS e a empresa

EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA.

Solange Back, Prefeita Municipal de Anitápolis, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei

Orgânica Municipal e pela Lei Federal de nº 14.133 de 1 de abril

de 2021.

DECRETA:

DESIGNAR, a partir do dia 24 de setembro de 2024, a servidora Sra. Raquel de Pieri, matricula:

784/1 como fiscal do referido Contrato de numero 38/2024, firmado entre o Municipio de

Anitapolis e a empresa EDITORA AMIGOS DA NATUREZA LTDA, cujo objeto, aquisição

de cartilhas de empresa que detém a exclusividade de distribuição e comercialização, sobre

temáticas diversas em ações de orientação aos usuários atendidos pelo CRAS e assistência social

sobre temas relacionados – A mulher e o direito de viver sem violência, bolsa família, cadastro

único, conecte-se com a vida: prevenção ao suicídio, CRAS – Centro de Referência de

Assistência Social, Respeito às Mulheres se Aprendem desde Cedo e Conte a Culpa não é sua:

Violência Sexual contra Criança e Adolescente, através da secretaria de assistência social

visando a prevenção e fortalecimento de vínculos familiares. é de fundamental importância para

fortalecer o trabalho desenvolvido no atendimento e proteção das famílias no município, de

acordo com as especificações e quantitativos constantes no Edital de  Inexigibilidade  036/2024 e

seus anexos.

A servidora designado acima deverá atuar como fiscal de contrato de acordo com a Lei

14.133/2021.

Anitápolis, 24 de setembro de 2024.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal

Registrado e Publicado o presente Decreto no órgão oficial do Município de Anitápolis, em 24

de setembro de 2024.

JESSICA RIEG HAVEROT

Chefe de Gabinete